

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการส่งเสริมทักษะทางด้านดิจิทัลเทรตเตอร์ จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,171,000.00 บาท (หกล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ 18 มีนาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	วงเงิน
	<b>ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการส่งเสริมทักษะทางด้านดิจิทัลเทรตเตอร์</b>	<b>1</b>	<b>ชุด</b>		
1	จอภาพแสดงสื่อการเรียนการสอน ขนาดไม่น้อยกว่า 48 นิ้ว แบบ VDO Wall พร้อมติดตั้ง และ เดินสายระบบภาพ	9	เครื่อง	133,750.00	1,203,750.00
2	อุปกรณ์ควบคุมห้องห้องปฏิบัติการส่งเสริมทักษะทางด้านดิจิทัลเทรตเตอร์สำหรับผู้สอน	1	เครื่อง	31,993.00	31,993.00
3	โต๊ะคอมพิวเตอร์ทรงสูงสำหรับผู้สอน	1	ตัว	20,330.00	20,330.00
4	เก้าอี้ทรงสูงสำหรับผู้สอน	1	ตัว	7,490.00	7,490.00
5	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	45	เครื่อง	23,968.00	1,078,560.00
6	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับงานประมวลผล	2	เครื่อง	23,968.00	47,936.00
7	อุปกรณ์บันทึกสื่อและเผยแพร่สื่อการเรียน	1	เครื่อง	260,010.00	260,010.00
8	โปรแกรมสำหรับฝึกทักษะทางด้านดิจิทัลเทรตเตอร์ แบบเช่าใช้	46	สิทธิ์	43,014.00	1,978,644.00
9	อุปกรณ์กระจายสัญญาณภาพไม่น้อยกว่า 16 ช่อง	1	เครื่อง	20,972.00	20,972.00
10	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย	2	เครื่อง	3,959.00	7,918.00
11	ชุดไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือพร้อมขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ	1	เครื่อง	17,655.00	17,655.00
12	จอแสดงภาพแบบ SMART TV ขนาดไม่น้อยกว่า 50 นิ้ว	1	เครื่อง	19,000.00	19,000.00
13	เครื่องขยายสัญญาณเสียงขนาด 120 วัตต์	1	เครื่อง	14,552.00	14,552.00
14	ลำโพงประจำห้อง พร้อมติดตั้ง	4	ตัว	2,996.00	11,984.00
15	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 1 kVA	3	เครื่อง	5,671.00	17,013.00

16	อุปกรณ์กระจายสัญญาณขนาดไม่น้อยกว่า 16 พอร์ต	2	เครื่อง	2,354.00	4,708.00
17	ตู้เก็บอุปกรณ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 15U พร้อมติดตั้ง	1	ตู้	12,840.00	12,840.00
18	โต๊ะสำหรับผู้เรียนแบบ 3 ที่นั่ง	13	ตัว	17,655.00	229,515.00
19	เก้าอี้สำหรับผู้เรียน	45	ตัว	4,280.00	192,600.00
20	โต๊ะบาร์ทรงสูง	1	ตัว	27,820.00	27,820.00
21	เก้าอี้บาร์ทรงสูง	6	ตัว	8,560.00	51,360.00
22	พนักยกสำเร็จ	1	ชุด	51,039.00	51,039.00
23	เคาน์เตอร์ต้อนรับ	1	ตัว	43,870.00	43,870.00
24	เก้าอี้ต้อนรับ	1	ตัว	8,025.00	8,025.00
25	โต๊ะกลาง	1	ตัว	19,260.00	19,260.00
26	เก้าอี้สำหรับกลาง	2	ตัว	9,095.00	18,190.00
27	ชั้นวางของ	2	ตัว	4,280.00	8,560.00
28	บอร์ดสำเร็จพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	120,375.00	120,375.00
29	ม่านม้วน พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	157,504.00	157,504.00
30	ป้ายไฟสำเร็จ พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	32,100.00	32,100.00
31	ตัวอักษรซ่อนไฟหน้าห้องสำเร็จ พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	25,680.00	25,680.00
32	ติดตั้งอุปกรณ์ ระบบไฟฟ้าและระบบเครือข่ายพร้อม Commissioning system	1	ระบบ	429,747.00	429,747.00
<b>(หกล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)</b>				<b>รวม</b>	<b>6,171,000.00</b>

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท ไบรท์มายด์ส อินโนวา จำกัด

5.2 บริษัท นิวซีโน (ประเทศไทย) จำกัด

5.3 บริษัท บี ครอส ไอที จำกัด

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 .....ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธฤชญา กองแก้ว ประธานกรรมการ

6.2 .....นายศุภโชค ถกกลศรี กรรมการ

6.3 .....นายนเรศเรษฐ ศรีธานี กรรมการและเลขานุการ